
ZARZĄDZENIE NR 88.2015
Wójta Gminy Lubasz
dnia 09 września 2015 r

w sprawie: wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku - o samorządzie

gminnym (Dz. U.z 2013 r, poz. 594 ze zmianami.) w związku z § 1 ust.3 Wytycznych nr 1 Prezesa

Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 21 marca 2008 r w sprawie innych miejsc przystosowanych do

startów i lądowań statków powietrznych, o których mowa w art.93 ust.l ustawy Prawo lotnicze

(Dz.U. Urzędu Lotnictwa Cywilnego nr 4 poz.370)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na lotnicze wykorzystanie terenu położonego w Lubaszu przy
ul. Sportowej nr 5 stanowiącej działkę nr 493 o współrzędnych geograficznych miejsca:
N 52 o 51' 10" E 0160 31 ' 06 "będącą własnością Gminy Lubasz.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. zarządzania kryzysowego i straży
gminnej.

§ 3.Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Lubasz nr 49.2009 z dnia 24 września 2009 roku w
sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I


